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Underliggende saker 

Saksnummer Tittel 

003/19.1 Skatt på formue og inntekt per 31.12. 2018 

003/19.2 Melding om vedtak i fylkesutvalet - namn på fylkesvegbruer i 
Austrheim kommune 

003/19.3 Praksis for inndriving av ikkje betalt renovasjonsavgift 

003/19.4 Regionsreformen - konsekvensar for matrikkelen av å endre 
kommunenummer 

003/19.5 Endringar i husbankens låne- og tilskotsordningar i 2019 

003/19.6 Løypemelding for prosjektet «Akuttberedskap – kommunalt 
barnevern i Hordaland» 

003/19.7 Skulebiblioteket ved AVS - Oppseiing av avtale og reforhandling 

003/19.8 Underskriven avtale om Frisklivs- lærings- og meistringstilbod 

003/19.9 Årsrapport - 2018 - Skatteoppkrevjaren i Austrheim kommune 

003/19.10 Protokoll - Kontrollutvalet - 05.02.2019 

003/19.11 Særutskrift kontrollutvalet 05.02.2019 

 

Framlegg til vedtak: 

Meldingane vert tekne til orientering 
 

Kommunestyret - 003/19 - 14.02.2019 

 

KS - behandling: 

Meldingane var til dette møtet ikkje med i det samanlegne dokumentet med innkalling og sakliste, 
slik at ein måtte sjå meldingane gjennom politikarportalen. Dette vart etterlyst, og meldingane kjem 



 

 

neste gong med det samanslegne dokumentet, dog kanskje i to ulike dokument på grunn av 
filstorleik. 

For nokre av meldingane var det kommentarar/spørsmål.  

Til meldinga om NGIR gjorde fungerande rådmann Olav Mongstad greier for dagens praksis i tilfelle 
der renovasjonsavgifta ikkje vert betalt. NGIR sender purring, om denne ikkje vert betalt går saka til 
Lindorff for inkasso. Om dette ikkje fører fram tek Lindorff kontakt med Austrheim kommune som så 
ordnar med utlegg i løn/trygd for dei aktuelle abonnentane. Kommunen overfører så pengane til 
Lindorff som igjen gjer opp med NGIR. 
Dette betyr at saker for abonnentar i Austrheim ikkje går til tvangsinndriving med tvangssal av 
bustad, noko som politiet har uttalt er særs tidkrevjande for dei i tillegg til at det er omfattande tiltak 
å setja i verk for ein relativt sett mindre sum. 
Ordførar Per Lerøy (Ap) viste til at politiet har mykje arbeid med denne typen namnssaker i andre 
kommunar, men ikkje i Austrheim.  
Tore Austrheim (Ap) spurte rådmannen om det kunne vera aktuelt å overta det arbeidet som Lindorff 
gjer i slike saker, fungerande rådmann Olav Mongstad svara at det ikkje var rom for å ta inn meir 
arbeid i administrasjonen. 

--- 
Til meldinga om akuttberedskap for barnevernet viste fungerande rådmann Olav Mongstad til at 
fylkeslege Helga Arianson har engasjert seg, og at fylkeslegen meiner at for få kommunar har ordning 
med barnevernsvakt. I heile 2018 har det pågått eit arbeid i fylket for å få på plass dette, der Bergen i 
starten var aktuell som vert men no har trekt seg ut.  
No har ein komme fram til ein regional modell der kommunane i Nordhordland finn ei ordning 
saman, for det som vert ein region med kring 30.000 innbyggarar. Den største kommunen, Alver, har 
tatt på seg å vera vertskommune. Den endelege modellen for dette er no ute på høyring, og det vert 
jobba vidare med å komma fram til ei ordning som kan fungera for alle kommunane. 
-- 
Til meldingane om at Austrheim vidaregåande seier opp avtalen om skulebibliotek, og vil reforhandla 
denne med verknad frå 1. september 2019, sa ordførar Per Lerøy at også AVS er i ein situasjon der 
dei må spara pengar, sjølv om det betyr redusert tilbod til elevane. Kommunen har i dag ein avtale 
med skulen tilsvarande ei 35 prosent stilling. 
Reidar Øksnes (Sp) spurte om andre kommnar burde vore med på å dela rekninga til skulebibliotek 
ved AVS, som til dømes Gulen og Masfjorden. Per Lerøy (Ap) svara at det kunne vera ei naturleg 
løysing, medan fungerande rådmann Olav Mongstad sa at det også er andre til bod ved skulen som er 
under press, som helsesøster. 
--- 
Rådmannen sitt framlegg vert samrøystes vedteke. 
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